DG/SGA/CCL/SCOMP 

ESTIMATIVA Nº 132 / 2025 

Assunto: Fornecimento de Matrizes offset - CTP 

O preço estimado da contratação é R$3.363,00 (três mil trezentos e sessenta e três reais), conforme memória de cálculo abaixo: 

Parâmetro 

legal da 
pesquisa 

ITEM 1 Matriz offset - CTP, formato 2, para impressora Catu set 660 - 

especificações: comprimento 605 mm, largura 660 mm e espessura 0,30 

mm. 

60 Unidades 

Lei 

14.133/2021,